173-178 con el número Treinta Y 
Cinco (35) Del Registro Mercantil Tomo (01). Anotada en el 

Libro, Repertorio ,Mercantil Tomo (01), con, el número. 
: . Cuarenta] y. Dos, (42) Y ¿Ánotada «en: el - Libro. ¿Repertorio 

. General- Tomo. (01) con el número Cuatrocientos, Veintisiete :.. 

(427) y|en los respectivos ..libros -índices,, general, yo: 
gravámenes literales Me » A, el : 

.. Montecristi, 15, de Febrero del 2019. ¿Je 

0 sá dns E 

ME JEDAD MECA I ATT 
5 Pao ] CANTÓ CON MONTECRISTI». a 

y - 
moy ES at, 

E : ma.